## Протокол

## проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования

В соответствии с постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 22.10.2019г. № 797 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования» 15 ноября 2021 года на сайте Администрации ПМР было размещено уведомление о публичном обсуждении проектов документов стратегического планирования:

- проект постановления Администрации Пошехонского MP о внесении изменений в постановление Администрации Пошехонского от 27.11.2019 № 891 «Об утверждении бюджетного прогноза Пошехонского муниципального района на долгосрочный период (2020-2025 годы)»

Разработчик проекта: управление финансов Администрации Пошехонского муниципального района

Период обсуждения с 13.01.2022 г. по 27.01.2022 г.

За данный период замечаний и предложений не поступило.

Зам. Главы Администрации Пошехонского муниципального района по финансам и экономике – начальник Управления финансов

Е.С.Смирнова

08.02.2022 г.